

WYCIECZKI ZAWODOZNAWCZE

Dnia 17. 10. 2011r. w ramach Ogólnopolskiego Tygodnia Kariery została zorganizowana wycieczka klasy II Technikum obsługi turystycznej (26 osób) do biura turystycznego „Luna”. Celem wycieczki było zapoznanie młodzieży z możliwościami pracy jaką oferuje biuro podróży. Młodzież uzyskała informacje w jaki sposób można zostać agentem turystycznym, jak nawiązując kontakty z dużymi turoperatorami, jakim wymaganiom kwalifikacyjnym należy sprostać aby podjąć pracę w biurze. Uczniowie poznali sposoby wyszukiwania odpowiednich ofert i sposobów ich prezentacji aby spełnić oczekiwania klienta biura. Wycieczkę zorganizowała i zrealizowała nauczycielka - Beata Sokołowska.

Dnia 18. 10. 2011r. odbyły się dwie wycieczki. Pierwsza do Starostwa Powiatowego Wydział Architektury i Budownictwa, w której uczestniczyła klasa IV Technikum budowlanego (28 osób) pod opieką nauczycieli: Anny Gałązki – Rytelewskiej i Magdaleny Mikołajczyk. Celem wycieczki było zapoznanie uczniów z procedurami prawnymi związanymi z procesem budowy obiektów. Uzyskali oni informacje o dokumentach jakie należy zgromadzić na wszystkich etapach inwestycji. Ponadto młodzież miała okazję spotkania z Naczelnikiem Wydziału Architektury i budownictwa, który zapoznał ich z funkcją urzędu i Inspektorem Nadzoru Budowlanego, który omówił zakres i formy swojego działania. W czasie drugiej uczniowie klasy II Lso (26 osób) pod opieką nauczycieli: Eweliny Błachno i Marianny Popławskiej uczestniczyli w warsztatach w Banku PKO. Celem spotkania było zapoznanie młodzieży z działalnością banku, zdobycie wiadomości na temat właściwego lokowania i oszczędzania pieniędzy oraz promowanie idei oszczędzania.

Kolejna wycieczka miała miejsce 19. 10. 2011r. Klasy III i IV Technikum ochrony środowiska (40 osób) zwiedzały Hutę Szkła pod opieką nauczycieli: Magdaleny Mikołajczyk i Jolanty Maliszewskiej. Uczniowie zapoznali się z procesem wytwarzania szkła, poznali i obserwowali sposoby formowania szkła oraz technologie produkcji wyrobów szklanych.

Wycieczki te były szansą dla uczniów na zwiększenie rozwoju zawodowego.